


* záznam ze supervize si může pro své potřeby zhotovovat supermvidovaný i 
supervizor. Záznamy nejsou přístupné žádné třetí straně. Supervizor poskytne své 
záznamy supervidovanému na jeho žádost; 

»  pro supervizora i supervidované platí závazek mlčenlivosti vztahující se k tématům 

diskutovaným na supervizi. 

IV. 

Závazky smluvních stran 

Organizace se zavazuje : 
e  zajistit všem pracovníkům rovný přístup k supervizi; 
e umožnit a zároveň vyžadovat účast pracovníků na supervizi 

Supervizor se zavazuje: 
* provádět supervizi podle svého nejlepšího odborného vědomí a svědomí a 

respektovat pří tom své profesní etické kodexy; 
*  vypracovat mimořádnou zprávu pro organizaci, pokud zjistí, že supervize neplní 

svůj účel z důvodu na straně organizace nebo týmu pracovníků pracoviště a nebo 
zjistí-li závažné etické pochybení u některého z členů týmu; tuto informaci sdělí 
týmu či pracovníkovi, u kterého pochybení zjistil a následně předá vedoucímu 
střediska a řediteli organizace. 

Hodnocení supervize: 

* supervize je pravidelně vyhodnocována na konci každého setkání a minimálně 
jednou ročně proběhne hodnocení supervize jako nástroje pro rozvoj pracovníků 
za uplynulý rok. Společného setkání týmu se supervizorem se může zúčastnit také 
zadavatel, pokud o to bude z jedné nebo druhé strany zájem. Setkání může vést 
k úpravě či změně supervizního kontraktu. 

V. 

Termíny a výše úhrady za supervizi 

Frekvence a hodinová dotace supervizních setkání: 1x měsíčně 2 hodiny 

Frekvence a rozsah supervizních setkání se mohou měnit na základě vzájemné 
dohody. 
Cena za hodinu supervize včetně cestovného je 1.200,- Kč 
Platba za služby bude supervizorovi provedena následně podle počtu hodin provedené 
supervize na základě vydané faktury, a to včetně nákladů na naftu pro cestu tam a 
zpět. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá ode dne podpisu na dobu určitou, a to do 30.06.2026 

Smlouva může zaniknout dohodou, či na základě výpovědi jedné ze smluvních stran. 
Změny a doplnění smlouvy ize provádět pouze písemně.






